

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker inkl. DNB		2013		2012	
		3. kvartal		3. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1	Sum renteinntekter og lignende inntekter	64 011	2,92 %	67 421	3,22 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	35 452	1,62 %	39 218	1,87 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	28 559	1,30 %	28 204	1,35 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 698	0,08 %	1 412	0,07 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	9 677	0,44 %	8 236	0,39 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	2 056	0,09 %	2 096	0,10 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	4 929	0,22 %	7 165	0,34 %
7.	Andre driftsinntekter	5 464	0,25 %	2 998	0,14 %
II	Netto andre driftsinntekter	19 711	0,90 %	17 715	0,85 %
III	Sum driftsinntekter	48 270	2,20 %	45 918	2,19 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	14 507	0,66 %	13 577	0,65 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 747	0,08 %	1 591	0,08 %
10.	Sum andre driftskostnader	6 693	0,31 %	6 264	0,30 %
IV	Sum driftskostnader	22 946	1,05 %	21 432	1,02 %
V	Driftsresultat før tap	25 324	1,15 %	24 486	1,17 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 537	0,12 %	2 842	0,14 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	63	0,00 %	41	0,00 %
	Resultat før skatt	22 725	1,04 %	21 603	1,03 %
13.	Skatt på ordinært resultat	5 676	0,26 %	5 756	0,28 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	17 049	0,78 %	15 846	0,76 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	2 948 390		2 858 599	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	2 925 439		2 790 894	
1.3	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	213 373	7,24 %	196 771	6,88 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	1 529 983	51,89 %	1 479 899	51,77 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 538 408	100,55 %	1 408 943	95,21 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		3,14 %		5,53 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		3,38 %		0,50 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		9,19 %		8,62 %
1.9	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,22 %		0,26 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		47,54 %		46,67 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		52,94 %		55,31 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		11,12 %		11,25 %
<p>*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p>					